
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 1» 

(Детский сад № 1) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  24.06.2021г.                                                                                                                    №  126 

 

Каменск-Уральский городской округ 

 

О возложении обязанностей по обеспечению мероприятий по 

 антитеррористической и противодиверсионной защищенности Детского сада 

 

 В целях приведения уровня антитеррористической защищенности и технической 

укрепленности образовательных учреждений в соответствии с Правилами Физической 

защиты объектов социально-культурной сферы и жизнеобеспечения Свердловской 

области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить ответственность за исправность технических средств защиты 

Детского сада на заместителя заведующего по хозяйственной работе Дешкович 

Наталью Анатольевну  и на заведующего хозяйством Вольхину Людмилу 

Владимировну. 

 

2. Обеспечить учебные тренировки с детьми на случай возникновения 

чрезвычайных ситуаций (не реже 2 раз в год) 

                  Ответственный: заместители заведующего по воспитательной и методической 

                   работе Ромазанова М.С., Бахарева Э.Г. 

 

3. Обеспечить охрану объекта и усиление охранных мер в выходные и 

праздничные дни. 

                  Ответственные сторожа: Сентяков П.С., Пакалев А.И., Федотов В.В.,  

                  Елесин А.Ф., Богомазова Л.А., Зинурова Е.В. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                     Заведующий Детским садом № 1                                                   И.Н. Батраченко 

 


		2021-08-16T23:09:01+0500
	Батраченко Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




